
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA 
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-003391, PO/21/112 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 1/2022 JJ, 07PU-003821 
Ze dne: 11.5.2022 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SAROUTE s.r.o. 
Správa Karlovy Vary Sídlo: Zašovská 750, 757 01 Valašské 

Meziříčí, Krásno nad Bečvou 

Adresa: Závodní 369/82, 360 06 K. Vary IČO: 26820706 

IČO: 65993390 DIČ: CZ26820706 
DIČ: CZ65993390 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Objednáváme plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové dohody. 

Místo dodání: Dálnice D6, silnice [/6, 1/21, 1/64 

Termín dodání: 10 týdnů od uveřejnění objednávky v registru smluv. 

Kontaktní osoba objednatele: jl 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 4.076.880,00 Kč / 4.933.024,80 Kč 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“). 

  

Název Pod-článku Číslo Pod- Údaje 
Smluvních podmínek článku 

Smluvních 

podmínek 
  

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Název a adresa Objednatele | 1.1.4 Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
  

SAROUTE s. r. 0., Zašovská 750, 757 01 
rv Název a adresa Zhotovitele | 1.1.5 

  

  

Doba pro dokončení 1:19 10 týdnů 

Doba pro uvedení do 1.1.22 nepoužije se 

provozu 
        Sekce 1.1.26 nepoužije se    



  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Název Pod-článku Číslo Pod- Údaje 
Smluvních podmínek článku 

Smluvních 

podmínek 

Hierarchie smluvních 13 (a) Dílčí objednávka/Příloha 

dokumentů (b) Rámcová dohoda 

(c) Zvláštní podmínky 

(d) Obecné podmínky 

(e) Výkaz výměr 

Právo 1.4 Právo České republiky 

Komunikace 1.5 Čeština 

Poskytnutí staveniště 2:1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7 

Pověřená osoba 3 ——— 

Zástupce objednatele 32 a. 

Jmenovaní podzhotovitelé | 4.3 Nepoužije se 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 

Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí. 

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 

Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 

nepoužijí. 

Projektová dokumentace Dal Nepoužije se. 

Zhotovitele 

Harmonogram 72 Do 7 dnů po Datu zahájení prací 

Postupné závazné milníky é) Nepoužije se 

Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se 

Průběžné platby 11.3 a) je vprodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 

Rámcové dohody 

10 % průběžné platby 

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 

4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 

10 % průběžné platby 

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele     ve | stanoveném 

Harmonogram © podle 

(Harmonogram) 

10% průběžné platby 

termínu © aktualizovaný 

Pod-článku 7.2 

   



  

  

  

  

  

  

  

Název Pod-článku Číslo Pod- Údaje 

Smluvních podmínek článku 

Smluvních 

podmínek 

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 

dohody 

10% průběžné platby 

Měna LL Koruna česká 

Povinnost Zhotovitele 125 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 

zaplatit smluvní pokutu v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 

nepoužije. 

Maximální celková výše 125 30% Přijaté smluvní částky bez DPH 

smluvních pokut 

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 

14.2 Smluvních podmínek se nepoužije. 

Zphsob rozodo VAN ŠHěrů 15 Použys se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem         
  

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Bc. Lukáš Hnízdil 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

    

   

Digitálně podepsal Digitálně 

odep:: m, 
Datum: 

2022.05.18 

14:59:37 +02'00' 

  

      Datum: 2022.05.26 

13:18:56 +02'00" 

   



Rámcová dohoda - vodorovné dopravní značení - soupis prací 

Číslo 
položky 

Kód položky 
Helios 

Kód 
položky 
OTSKP 

915111 

915211 

Název položky 

Obnova vodorovného dopravního značení 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ 

- značení dělících a vodících čar provedené barvou 

- položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se ze natíraná plocha 

- předznačení a reflexní úpravu 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ V BARVĚ 

Značení barvou stínů, nápisů, šipek, stop čar 

položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu 

- předznačení a reflexní úpravu 

Měrná 
jednotka 

  

Předpokládaný 
jednotková 

cena (v Kč bez celkem 
DPH) 

počet MJ 

  

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 
  

2181 02720.1 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO 

PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 
den 

  

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele 

    

  

11 

2184 02720.4 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - 

DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI 
den 

  

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele 
  

12 

2186 02720.5 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - 

DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE 
den 

  

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele 

    
  

13   

Digitálně nodep. iii 

2187 02720.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO 

PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) den 

        zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele                 

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku. 

Datum: 12.05.2022 9:06:01 +02:00 

  

Celkem bez DPH 4 076 880,00 Kč 
  

DPH vKč 856 144,80 Kč 
  

  Celkem vč. DPH     4 933 024,80 Kč 
  

    

   *2022.05.18'15:00:22 

+02'00'


